
RADA MIEJS
w DRAWSKU POMÓR

UCHWALA Nr LIII/447/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1.1. Ulicy stanowiącej część działki Nr 175/28, obręb 6 i działki Nr 210/5, obręb 6,
położonej w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie, biegnącej równolegle do ul.
Świętokrzyskiej w kierunku północno-zachodnim oraz do granicy działki o Nr 174, obręb 6,
nadać nazwę „KARKONOSKA".
2. Przebieg ulicy „KARKONOSKA" przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr LIII/447/2006
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 25 października 2006 roku



Uzasadnienie

Gmina Drawsko Pomorskie przystąpiła do procedury przygotowywania gruntów
celem sprzedaży. Obecnie trwają prace geodezyjne mające na celu wydzielenie działek
przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne oraz dróg dojazdowych, dlatego też
zachodzi konieczność nadania nazwy nowo powstającej ulicy.

Z uwagi na to, iż na przedmiotowym osiedlu domków jednorodzinnych wszystkie
drogi znajdujące się na tym terenie noszą nazwy pochodzące od nazw związanych z górami
(ul. Zakopiańska, ul. Bieszczadzka, ul. Tatrzańska, ul. Karpacka, ul. Sudecka, ul.
Świętokrzyska) zasadne jest zaproponowanie nazwy dla nowej ulicy „KARKONOSKA".


